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آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 علی اکرمی، روزنامه نگار و فعال سیاسی به دلیل 
ابتــا بــه کرونــا درگذشــت. فــوت او بســیار ناگهانی 
بود و بعد از ســه روز بســتری شــدن در بیمارســتان 

درگذشت./ ایران

 معــاون گمرک از ورود ســومین محموله واکســن 
کرونا به ایران خبر داد. مهرداد جمال ارونقی گفت 
که این محموله شــامل ۲۵۰ هــزار دوز و تولید چین 
اســت. به گفته او، تشــریفات گمرکی برای ترخیص 
ایــن محموله در کمترین زمان ممکن انجام شــد./ 

ایسنا
 رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی شــهرکرد خبر داد 
که ســه مورد ابتا به ویروس جهــش یافته کرونا در 
اســتان چهارمحال و بختیاری شناسایی شده است. 
دو مورد از این موارد از استان خوزستان و یک مورد 
از عــراق وارد ایام و ســپس چهارمحال و بختیاری 

شده است./ تسنیم

 مرتضــی ضامنی، مدیرعامل اتحادیه تاکســیرانی 
از درخواســت بــرای در اولویت قــراردادن رانندگان 
تاکســی بــرای تزریق واکســن کرونا خبر داده اســت. 
تاکنــون هــزار و 383 نفــر از راننــدگان تاکســی بــه 
ویروس کرونا مبتا شده اند و از این تعداد متأسفانه 

۱۵۲ نفر فوت کرده اند./ ایرنا

 ابتای یکی از ســاکنان اوکلند به گونه ای ناشناخته 
از ویــروس کرونــا، بزرگ تریــن شــهر نیوزیلنــد را به 
تعطیلی یک هفته ای کشــاند. مقام های بهداشــتی 
نیوزیلنــد هنــوز نتوانســته اند چگونگــی ابتــای آن 
فــرد را به گونه جدید کووید۱۹ تأییــد کنند اما گفتند 

تحقیقات در این زمینه ادامه دارد./ ایسنا

 رئیــس ســتاد انتخابــات کشــور خبــر داد بــه دلیل 
شیوع کرونا، برای انتخابات ریاست  جمهوری ۱۴۰۰ 
لازم نیست رأی دهندگان از استامپ استفاده کنند./ 

ایسنا

بالاخــره روز سرنوشت ســاز فوتبــال ایــران فرارســید. 
روزی کــه فدراســیون فوتبال پس از حدود یک ســال 
و دو مــاه رئیــس جدیــد خود را شــناخت تــا حداقل 
از حیــث مدیریتــی از باتکلیفــی خــارج شــود. برای 
برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون، سالن اجاس 
ســران کشــورهای اســامی برگزیده شــد؛ ساختمان 
سیاســی معروف و شــیکی که به خودی خود نشــان 
از اهمیت این انتخابات داشــت. جلســه ای که طبق 
برنامــه قــرار بود از ســاعت ۱۰ صبح امروز آغاز شــود 
ولی تعداد زیادی از خبرنگاران و عکاسان حدود یک 
ســاعت قبل تر خود را به ســالن اجاس رســاندند تا 
تمام جزئیات را زیرنظر گرفته و از آنها خبر و عکس 
تهیه کنند. اهالی رسانه حدود ساعت ۹:3۰ به طبقه 
دوم ســالن اجــاس راهنمایی شــدند و هر کــدام در 
صندلی هایــی کــه نام شــان روی آن درج شــده بــود، 
نشســتند ولی عکاســان به خاطر فضای کمــی که در 
اختیارشان قرار گرفته بود و در واقع فاصله اجتماعی 
چندان رعایت نشده بود، ناراحت بودند. با این حال، 
توجه بسیاری به گوشه ای از سالن بود که علی کریمی 
یکی از کاندیداهای ریاســت فدراســیون آنجا نشسته 
بود. جادوگر که قامت یک مدیر به خود گرفته بود، در 
ردیــف دوم صندلی های طبقه اول با دیگر کاندیدای 
ریاســت فدراســیون یعنی کیومرث هاشمی در حال 
گفت و گــو بود و اعضای مجمع هم در گروه های چند 

نفره به صحبت با هم مشغول بودند و مشخص بود 
که بحث اصلی پیرامون انتخاب مرد اول فوتبال ایران 
بــود. جالــب اینکه دوربین ســالن هم به طــور مداوم 
روی کریمی زوم می شــد و حرکات او زیر نظر داشــت 
و تصویــر او روی 4 مانیتــور بزرگی که در ســالن وجود 
داشت، پخش می شد. دقایقی بعد مصطفی آجرلو 
هم آمد و برای خبرنگاران و عکاسان دست تکان داد 
تا نشان دهد امید زیادی به موفقیت دارد. سردار هم 
پیش کریمی و هاشمی رفت و با آنها احوالپرسی کرد 
و بعد از آن هم شــهاب الدین عزیزی خادم کنارشان 

آمد و با سایر کاندیداها سام و احوالپرسی کرد.
اعضای هیأت رئیســه سابق فدراسیون هم در ردیف 
اول مستقر شدند تا جلسه شروع شود. ساعت ۱۰:۱5 
بود که جلســه با قرائت آیاتی از قرآن و پخش ســرود 
ملــی آغــاز شــد و بعــد از آن هم مهــدی محمدنبی 
پیرامــون  خــود  صحبت هــای  فدراســیون  دبیــرکل 
چگونگی برگزاری انتخابات را انجام داد. در گوشه ای 
از طبقــه دوم هــم نقاش جوانــی در حال بــه تصویر 
کشیدن کاندیداهای ریاست فدراسیون فوتبال بود و با 
تکمیل شدن کارش نشان داد که از تبحر خوبی در این 
زمینــه برخوردار اســت. در این میان نبی که عینکش 
را نیــاورده بــود، اعام کرد کــه به درســتی چهره ها را 
نمی بیند و در ادامه گفت: »8۶ نفر از اعضای مجمع 
آمده اند و یک نفر در ترافیک گیر کرده است.« جلسه 
با صحبت های حیدر بهاروند سرپرســت فدراســیون 
ادامه پیدا کرد و بعد هم کلیپی از بازیکنان درگذشته 
تاریــخ تیم ملــی فوتبال ایران پخش شــد کــه حال و 
هــوای خاصی به جلســه داد. ســپس فاحتی رئیس 

کمیته انتخابات صحبت های خود را آغاز و تأکید کرد 
که همه ما مسئولیم و اگر این دنیا جواب ندهیم، باید 
آن دنیا جواب دهیم و بعد هم تذکراتی داد که نشان 
می داد در اجرای قانون جدی است. رأی گیری پست 
ریاست که آغاز شد، نبی به اعضای مجمع هشدار داد 
که دست تان را بگیرید روی برگه ها، چون لنز عکاسان 
قوی است و معلوم می شود به چه کسی رأی داده اید! 
در ادامه رؤســای هیأت ها و مدیران باشگاه های لیگ 
برتــری و دیگــر اعضای مجمــع 3 نفر بــه 3 نفر رأی 
دادنــد. تصاویر مانیتور ســالن هم نشــان مــی داد که 
نماینــدگان فیفا بــه صورت آناین با دقت جلســه را 
می بینند و ۲ نماینده ای اف ســی هم در سالن حاضر 
بودند. احســان حاج صفی کاپیتــان تیم ملی هم که 
قبل از شــروع جلســه خــوش و بش گرمــی با کریمی 
داشــت، برگــه اش را در داخل صنــدوق انداخت. آن 
عضــو مجمع که در ترافیک مانــده بود هم آمد تا هر 
8۷ نفر رأی داده باشند. در پایان رأی گیری مشخص 
شــد عزیــزی خــادم 35 و هاشــمی ۲4 رأی آورده اند 
تــا انتخابات به دور دوم کشــیده شــود. آجرلــو با ۱8 و 
کریمــی بــا ۹ رأی از انتخابــات حذف و ســالن را ترک 
کردند. به هنگام ترک سالن توسط کریمی، حاضران 
او را تشویق کردند؛ همان هایی که تنها ۹ نفرشان به او 
رأی داده بودند! در دور دوم هم رقابت شدیدی وجود 
داشت که هاشمی 38 رأی آورد و عزیزی خادم با 4۹ 
رأی به عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال انتخاب 
شد. او حالا سکاندار کشتی توفان زده ای شده که چشم 
میلیون هــا ایرانی به آن اســت و باید دیــد او در این 4 

سال چه عملکردی از خود به جای خواهد گذاشت.
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